V versus Szydowo et Trozanka

30 mansis ^{in se continens.} indelinum et
^{nagorny}

~~pisina ecclesia~~

2em a 2. index rustor., p. 110: 2emak kuzery ven. ploc.

gotard, Joh. diuisio: $\frac{1}{2}$

MKS, 76^v-77.

remak senatori alla Dambell & mlorat.

Gotardo $\frac{1}{2}$ Wyszchimi (jampis), $\frac{1}{2}$ Wsidrogis in
eodem disto.

Joh: reliqua $\frac{1}{2}$ Wst, in qua ecclesia nra est,
curia, piscina sub curia; $\frac{1}{2}$ Wsidrogis
versus nram

Mlaw

Wischny

(1471)

23. II.

(y.N.) Honorabilis Andreas Johannis de Zaborowo
ad resignandam eccl. par. in Szanchozino pro-
curatores constituit: honor. Johannem Wlodkowis
de Szthbiszino presb. et generosos Jacobum de
Otozno mgrum coquine Stiborii episcopi Ploc. et
Johannem de W. ✓

Datum Plocho --

A.D. 1471, perg. 341

Paw. Miawa / Grundnote

Wyschyng

(1772)

Ademak de v. index raktora.

Nic. Szwygendy de v. venator ploc. (Hesles)

~~zak #1~~ M K. 5, 14^o

Mars (1473³)

Wischini

Zemak de W. iudex, Johannes de Modla subiu-
dex Zawkrenses: nobilis Michael Gosoz de Wasnye-
wo obligavit se nobili Joanni de Strigowo 23 selag.
gr. in $\frac{1}{2}$ gr. super festum Pentecostes proximum solvere.
Si vero non solverit extunc 2 mansos agri mensure
Culmensis cum area domus super Piskaczewskye in
dimidio altero manso et penes Nicolaum in medio
manso area domus ibidem in Wasnyewo porcionis
sue hereditatis ad ipsum Joannem omnibus cum
utilitatibus et cum porcione molendini et piscine
super dictos duos mansos pertinente perdet.

agad, perg. 2131

Stans/Wyszyny

1.1. 1474

Wischini

(1474)

Arbitri per Stefanum plebanum in Capy-
nosz et Johannem de W. tenetarium
in Cymyensko assignati talem concor-
diam protulerunt:

Johannes Wischinsky ratione quarundem
rerum per ipsum receptarum tempore
sue tenete in Cymyensko eidem Stefa-
no 2 sexag. et 15 gr. solvere debebit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 99-100

Mian

1119

Wyschiny

(1477)

Providus Johannes Myasko opidanus
in Matkovo recognovit debitum discreto
Albertus de Wyschiny serag. cum 4 gr.
pro funicam novi colonis.

A. Di. Pt. Sp. 13, 92

Mansl

Vy[schimy]

(1482)

Zemak de Vy[schimy] iudex Petrus de Placyschero
subiudex terre Zawkrzemsis: nobilis Nicolaus de
Sulkowo recognovit, quia medium mansum agri
ibidem in Sulkowo in quo residet Martinus
Kmetho nobilibus Paulus et Nicolaus filius Sandek
de Lepky in 4 sexag. gr. in solidis de anno ad
annum hoc est ad god do god obligavit.

agad, perg. 3608.

743

Mans)

Wyschyry

(1483)

Nobilis Johannes de W. obligavit se
soluturum 14½ sexag. episcopo Ploc.
pro decimis, quas kmethones sui tenen-
tur.